
Zarządzenie Nr 105/2020

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 18.06.2020 r. 

w  sprawie  powołania  rzeczoznawców  do  szacowania  na  terenie  gminy  Kołaczkowo,
zwierząt  oraz  zniszczonych  z  nakazu  organu  Inspekcji  Weterynaryjnej,  produktów
pochodzenia  zwierzęcego  w  rozumieniu  przepisów  o  produktach  pochodzenia
zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r.
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. Z 2018 r.
poz. 1967 ze zm.) w związku z par. 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi z dnia 30 lipca 2009r.  w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych  przez powiatowego
lekarza weterynarii  do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania, na terenie gminy Kołaczkowo
zwierząt  oraz  zniszczonych  z  nakazu  organu  Inspekcji  Weterynaryjnej  produktów
pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego,
jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu, następujące osoby:

1. Kamila Majorek, zam. ul. Bohaterów II Wojny Światowej 28, 62-305 Sokolniki

2. Adam Cichowski, zam. ul. Średzka 11, 62-306 Kołaczkowo.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 ze zm.), w związku
z § 12 ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa i  Rozwoju Wsi z  dnia 30 lipca  2009 r.
w  sprawie  rzeczoznawców  wyznaczonych  przez  powiatowego  lekarza  weterynarii  do
przeprowadzenia  szacowania  (Dz.  U.  z  2009 r.  Nr 142 poz.  1161) wójt  gminy powołuje
rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu
Inspekcji  Weterynaryjnej  produktów  pochodzenia  zwierzęcego  w  rozumieniu  przepisów
o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu.


